1267 März 20

Nos frater C. de Lvzela, E. de Salem, E. de Nouo Castro, O. de Raiten-
haselach, D. de Schönnetal dicti abbates ad noticiam omnium, quibus 
presens fuerit pagina presentata, cupimus pervenire, quod nos anno 
Domini Mo CCo LXVIIo post institutionem venerabilis coabbatis nos
tri domini Trvtwini de Cesarea in Dominica XLe, qua cantatur Oculi 
mei, facta sollempni computatione, contra quam nulla fuit exceptio 
proposita vel probata coram nobis et conventu dicte domus, ecclesiam 
Cesarien(sem) una cum grangiis ipsius in nongentis libris Hallen. mi-
nus duabus invenimus obligatam. Pensiones etiam, quas certis personis 

2) Nach regionaler Gewohnheit; nicht 1268 März 11 wegen des bei den Zisterzien-
sern gebräuchlichen Annuntiationsstils.

v) wohl besser cum.          w) wohl besser cum.
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dicta domus tempore visitationis supradicti abbatis de Cesarea dare 
annis singulis tenebatur tam in annona quam in numerata peccunia, ad 
centum et L libras Hallen. fuerunt legitime coram nobis et sollemp
niter computate. In cuius rei et computationis tam sollempniter facte 
perhennem memoriam cedulam presentem sigillorum nostrorum ap-
pensione duximus roborandam. Data anno et die superius assignatis.